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GİRİŞİMCİ ADAYLARI ZONGULDAK TSO’DA TOPLANDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının Eğitimleri ile Uygulamalı Girişimcilik Sertifikası Alan Girişimci 
Adayları ve Girişimciler Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında Toplandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 2019 yılında her ay yaptığı ve her ay yaklaşık 25 kişinin katıldığı 
kurslardan mezun olan yaklaşık 300 girişimci adayı ve girişimci için Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
toplantı salonunda bilgilendirme toplantısı yapıldı. Açılışı Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’nın yaptığı 
toplantıda Uzman Soner Kaynar tarafından bir sunum yapıldı. Sunum sonrasında katılımcıların soruları 
cevaplandırıldı. Uygulamalı olarak KOSGEB veri tabanından elektronik ortamda nasıl istifade edileceği 
katılımcılara gösterildi. 
Toplantı ile ilgili bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR; 
İlimizdeki girişimci sayısını artırmak ve mevcut girişimcilerin finansmanına ulaşımını kolaylaştırmak 
üzere bir dizi faaliyette bulunuyoruz. Girişimci sayısını artırmak üzere KOSGEB, İŞKUR ortaklığında iki 
yıldır eğitimler veriyoruz. Bu eğitimlerden mezun olan girişimci adaylarımızın bir bölümü kendi işini 
kurdu. Kendi işini henüz kuramayan ama arayış içinde olan girişimci adaylarımız var. 
Kendi işini kurmuş mezunlarımız için KOSGEB’in yenilenen girişimci desteklerini, kendi işini kurma 
arayışında olan mezunlarımız için de KOSGEB’in yeni girişimci desteklerini anlattığımız bir toplantı 
yaptık. Bu faaliyetimizde bizimle işbirliği yapan KOSGEB İl Müdürümüz Sayın Güven Aktaş’a ve Uzman 
Soner Kaynar’a çok teşekkür ediyorum. İlimizin ve Ülkemizin ekonomik gelişmesi, istihdamın artması, 
girişimcilerimiz marifeti ile olacak. Devletimizin girişimci sayısının arttırılmasına ve mevcut girişimcilerin 
işlerini büyütmesine yönelik teşvikleri ve destekleri var. Bu destek ve teşvikler aynı kalmamakta günün 
koşullarına göre geliştirilmekte. Bizde girişimcilerimizi ve girişimci adaylarımızı bu gelişmelerden 
haberdar ederek yenilenen desteklerden istifade etmelerini hedeflemekteyiz.  
Bununla birlikte eğitim vererek girişimci adayı yaptığımız kursiyerlerimizle irtibatı kesmiyoruz, 
kendilerini takip ediyoruz, bilgilendirmeye, destek olmaya devam ediyoruz, dedi. 
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HOLLANDA’YA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ 
 
2020 yılı başında, Zonguldak Çaycuma tarıma dayalı ihtisas (sera) organize sanayi bölgesinde alt yapı 
inşaatına başlanılacak olan seraların üretim teknolojileri, enerji sistemleri ile işletim sistemlerine karar 
verilebilmesi için Hollanda’ya teknik bir çalışma ziyareti yapıldı. 
 
Zonguldak Valisi Sayın Erdoğan BEKTAŞ bakanlığında Zonguldak Belediye Başkanı Dr. Ömer Selim 
ALAN, Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Zonguldak TSO Genel Sekreteri 
Muharrem SARIKAYA, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai KAMİTOĞLU, Tarıma Dayalı İhtisas 
OSB Müdürü Ziraat Mühendisi Özgür OKUR, ZONÇEB Müdürü Çevre Yüksek Mühendisi Hakan 
FARİZOĞLU, Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Müdürü Mustafa Ayhan İNANIR, Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı Strateji Geliştirme ve Programlama Birim Başkanı Mehmet ÇETİNKAYA, teknik personel ve 
yatırımcı firma temsilcilerinden oluşan 13 kişilik heyet tarafından, 10.000 hektar topraksız tarım sera 
alanı ile dünyada en büyük topraksız sera varlığı bulunan, yıllık 100 milyar dolar tarım ürünü ihracatı 
bulunan , seracılık ile ilgili teknoloji ve yapılan ARGE çalışmaları ile dünyada birinci sırada bulunan 
Hollanda’ya, Zonguldak Çaycuma SERA OSB alt yapı inşaatları başlamadan son teknolojik gelişmelerin 
yerinde incelenerek seraların üretim teknolojileri, enerji sistemleri ile işletim sistemlerine karar 
verilebilmesi için Hollanda’ya 3 günlük teknik bir çalışma ziyareti yapıldı. 
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KUSİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Kamu - Üniversite - Sanayi İşbirliği ( KÜSİ ) Planlama ve geliştirme kurulu toplantımızı Sayın 
Valimiz Erdoğan Bektaş Bey'in başkanlığında, Sanayi ve Teknoloji İl Müdür Vekili Ayben Özkan'ın " 
Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi" konulu sunumları ile odamızda gerçekleştirdik. 
 

 
 
 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 100. YILINI KUTLADI 

100.yıl zirvesine Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı  M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Vali Erdoğan Bektaş, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Alay Komutanı Albay 
Gönen Süslü, ZBEÜ Rektörü Mustafa Çufalı, İl Emniyet Müdürü Metin Turanlı, İlçe TSO Başkanları, Siyasi 
Parti ve Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri, Daire Müdürleri, TSO üyeleri ile birçok davetli katıldı. Tören, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile başladı. Ardından ZTSO’nun tanıtım filmi izletildi. 
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Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Zafer Sağlam, ZTSO’nun 100.yılını kutlayarak açılış 
konuşmasını yaptı. 

Sağlam’ın konuşmasının ardından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, ZTSO’nun, 
100 yılı aşan tecrübesiyle bugün de ülkenin kalkınması için yerel potansiyellerin hayata geçirilmesi 
amacıyla, Zonguldak özel sektörüne liderlik etmeyi sürdürdüğünü belirterek konuşmasında şunları 
söyledi : ”Sayın Bakanım, Sayın Valim, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin Saygıdeğer Başkanı, Sayın 
Milletvekillerini, Sayın Belediye Başkanlarım, Sayın Rektörüm, Çevre İl ve İlçelerden katılarak yanımızda 
olan Oda ve Borsalarımızın değerli başkanları, Zonguldak Özel Sektörünün değerli temsilcileri, Değerli 
Konuklar, Sevgili Basın Mensupları. Sizleri Zonguldak özel sektörü adına saygıyla selamlıyorum. Yoğun 
programlarınız arasında vakit ayırarak, odamızın bu gurur gününde bizlerle olduğunuz için hepinize 
şükranlarımı arz ediyorum. 100. Yıl zirvemize hoş geldiniz, şeref verdiniz. Malumlarınız olduğu üzere 
Zonguldak’ımız Ülkemizin sanayileşme hamlesine, kömürü ve Çeliğiyle omuz vermiş önemli 
merkezlerinden birisidir. Birkaç defa mükellefiyet yükünü omuzlayan Zonguldak, binlerce insanını 
maden kazalarında, on binlerce insanını da meslek hastalıkları sonucu erken yaşta feda ederek, 
Ülkemizin kalkınması için sorumluluklarını fazlasıyla yerine getirmiştir. Çok kıt kaynaklarla başarılan bu 
iktisadi mucizenin tanığı ve aktörü olan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, 100 yılı aşan tecrübesiyle 
bugün de ülkemizin kalkınması için yerel potansiyellerin hayata geçirilmesi amacıyla, Zonguldak özel 
sektörüne liderlik etmeyi sürdürmektedir. Bu süreçte kuruluşundan itibaren odamızın tüm organlarında 
görev alan, üyelerimize şükranlarımı sunuyor, ebediyete intikal etmiş olanları rahmet ve minnetle yâd 
ediyorum. 
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Geleneksel sektörlerimizden kömür ve çelik alanındaki varlığımızı kuvvetlendirmek, derinleştirmek ve 
çeşitlendirmek adına bugünlerde yoğun mesai harcıyoruz. Taşkömürü üretiminin hem devlet hem de 
özel sektör eliyle artarak devamı için, Bakanlığımız ile sürekli iş birliği halinde çalışmalar yürütüyoruz. 
Sayın Valimizin vizyoner liderliğiyle başlatılan çelik kümelenmesi çalışması da, Maden Makinaları grubu 
ve ihtisas sanayi sitesi olarak ilk meyvelerini vermeye başladı. Havzamızda bu alanda oluşmuş birikim 
ve tecrübeyi inşallah hep birlikte uluslararası bir başarı hikâyesine dönüştüreceğiz. 

Abdülhamid Han’dan bu yana bölgemizin hayali olan Filyos Vadisi projesinin, hem ilimiz ve bölgemiz 
hem de ülkemiz için muhteşem fırsatlarla finale yaklaştığı bir dönemdeyiz. Liman inşaatını hızla sona 
yaklaşması, endüstri bölgemizin yönetici şirketinin belirlenmesi, amiral gemi olarak gördüğümüz ana 
yatırımcıya yer tahsisinin yapılmış olması bizleri ziyadesiyle mutlu etmektedir. 25 milyon tonluk limanı, 
Demir yolu, karayolu ve hava yolu bağlantı imkânlarıyla Anadolu’nun kuzey kapısı olmaya aday olan 
Filyos Bölgemizde, modem bir lojistik üs kurulmasının hem bölgemiz, hem de ülkemiz için önemli bir 
kazanım olacağı kanaatindeyiz. 

Sayın Bakanım, Bakanlığınızın uhdesinde olan lojistik üs uygulamasının bölgemize kazandırılması için 
desteğinizi istirham ediyor, her türlü işbirliği ve göreve hazır olduğumuzu ilginize arz ediyorum. İlimizde 
sektörel çeşitliliğin de sağlanması çalışmalarımız kapsamında, yaklaşık 3 yıl önce başladığımız SERA OSB 
projemizde yatırım aşamasına kadar geldik. 2020 yılında alt yapı inşaatına başlanacak olan SERA 
OSB’mizde, son teknolojik imkânlarla üretim yapacak, ihracata odaklı bir yapıyı hayata geçirerek, 
bölgemiz için yeni bir istihdam ve ticaret kapısını açmış olacağız. Kentleşme baskısı ve alt yapı 
sorunlarıyla boğuşan imalatçı kobilerimiz için planladığımız Girişim Sanayi Sitemizde, kooperatifleşme 
ve arsa temi aşamasını başarıyla tamamladık. Projemizin 2020 yatırım programına alınması halinde 170 
bin metrekare arsa üzerine 110 adet iş yerinden oluşacak bu projemizi de hızlıca hayata geçireceğiz. 
Mobilya dekorasyon sektöründeki üyelerimizi bir araya getireceğimiz ticaret merkezi projemizde ise 
ruhsat aşamasına kadar geldik. 2020 yılı içinde inşasını ve açılışını yapmayı hedefliyoruz. 
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İlimizin ARGE ve İnovasyon kapasitesini geliştirmek için Bülent Ecevit Üniversitemiz ve İl Özel İdaremizle 
birlikte kurduğumuz, Zonguldak Teknoparkımızın başarılı çalışmalarıyla gururla takip ediyoruz. 
Zonguldak limanımızın daha verimli işletilmesiyle ilgili gayretlerimiz devam ediyor. Yurt, dışına ihraç 
malı taşıyan tırlarımıza ÖTV’siz yakıt imkânı sunabilmek için yaptığımız girişimin, kısa bir süre içerisinde 
olumlu yönde neticelenmesini umut ediyoruz. Sayın Bakanım, İlimizin ihracat kapasitesini arttırmak için 
Odamız hizmet binasında ihracat destek ofisimizi sizlerin sayesinde hayata geçirdik. Aynı amaç 
doğrultusunda Batı Karadeniz Bölgemizde halen şubesi ya da irtibat bürosu olmayan Türk Eximbank ile 
görüşmeler yürüttük. Mevcut durumda işletmelerimiz için muhatap şube Gebze Şubesi olup oldukça 
uzaktır ve İşletmelerimizin Eximbank’tan imkânlarından yararlanmasını güçleştirmektedir. Eximbank 
şubesi yada irtibat ofisi için bila bedel ev sahipliği yapmaya hazır olduğumuzu belirterek, bu hususta 
desteğinizi beklediğimizi bildirmek isterim. 

Oda olarak Avrupa Birliği imkânlarını da kullanarak Madenci eşleri ve kızlarından oluşan yüzlerce 
kadınımızı, çağrı merkezi operatörü olarak eğittik, meslek sahibi yaptık. Bakanlığınıza hizmet verecek 
bir çağrı merkezinin Zonguldak’ta hayata geçirilmesi için inisiyatif kullanmanızı hassaten talep ediyoruz. 
Şehit madencilerimizin bizlere emanet yakınları ile cefakâr madenci eşleri ve kızları bu husustaki 
gayretinizi dört gözle beklemektedir. Camiamızın bir parçası olmasından gurur duyduğumuz 
Bakanımıza, çalışmalarımız esnasında vizyonuyla ufkumuzu açan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanımıza, tüm gayretlerimizde yanımızda olan Sayın Valimize, Milletvekillerimize, Belediye 
Başkanlarımıza, Asırlık çınarımız ZTSO’nun tüm kurullarında görev olan yol arkadaşlarıma ve 
üyelerimize şükranlarımı arz ederim.Nice Yüzyıllara.Sağ olun var olun” dedi. 
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ZTSO TÜRKİYE İÇİN ÖNEMLİ BİR YERE SAHİP 

Daha sonra Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Zonguldak’ın ticaret anlamında çok önemli bir yere sahip 
olduğunu belirterek şunları söyledi : ‘’Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. ZTSO’nun 100. yılı 
kapsamında yapılan etkinliklerde burada olmakta mutluluk duyuyorum. Zonguldak çok özel bir yere 
sahip. Her zaman Türkiye’de önemli bir İl olmuştur. Böyle olmaya da devam edecektir. Alın terinin 
özverinin ihracata dönüştüğü şehirdir. Zonguldak’ın ayrıcalığına her zaman dikkat edeceğiz. Bu anlamda 
kuruluşu milli mücadele dönemiyle eş zamanlı olan ZTSO ‘nun 100. yıl dönümünü tekrardan tebrik 
ediyorum. Zonguldak dış ticaret açısından da aktif bir ilimiz ihracat rakamlarımız 500 milyon dolar 
olarak gözüküyor. 

Zonguldak’ın ihracata katısı çok büyük olmazsa olmaz. Zonguldak’ın desteklerden çok fazla 
yaralanmadığını gördüm. 1 Ocak 2020’den itibaren desteklerimizi dijital ortamdan vermeye 
çalışacağım. Bunlardan da Zonguldak’ın yararlanmasını beliyoruz. Eximbank ile ilgili 23 milyon dolar 
destek vermişiz. Esnaf Sanatkârlarına da destek veriyoruz. Bu sene 152 milyon destek vermişiz. 2020’de 
de bunu genişleterek devam edeceğiz. Bir sektörü desteklerken diğer sektörleride zarar vermemeye 
çalışıyoruz. Amacımız ticaretin kesintisiz devam etmesidir. Sektörlerimizin haklarını korunmasıdır. 
Türkiye için ihracatta başarılı bir yıl oldu. Dünyada ihracat sıralamasında Türkiye 7. sırada yer 
oluyor.  Dış ticaret açığımız küçüldü. Türkiye’nin büyümesine destek sağlamış olundu. 2020 daha 
başarılı bir yıl olacak. Zonguldak coğrafi konum açısından büyük bir potansiyeli var. Bizde farkındayız. 



 

 

 

BASIN BÜLTENİ                                                                                          ARALIK  2019    

2019/12 

 

 
   8 / 15 

 ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

Zonguldak komşu ülkelere yakın olması açısından büyük bir rol oynayabilir.  Yeter ki uygulanabilir 
ayakları yere basan güzel projelerin her zaman arkasındayız. Biz bugüne kadar bütün iş dünyasından 
gelen taleplerin hepsini titizlikle inceledik hepsine yazılı dönüş yaptık. Bundan sonrada sizlerden gelen 
talepleri  titizlikle inceliyor ve dönüş yapıyor olacağız. Misafirperverliğiniz için teşekkür ederim ‘’ dedi. 

Konuşmasının ardından 100. yıl pastası kesildi. Bakan Pekcan’a Zonguldak’ı simgeleyen hediye teslim 
edildi. 

ZTSO ZONGULDAK’A YAKIŞIR ŞEKİLDE ÇALIŞIYOR 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı  M.Rifat Hisarcıklıoğlu, ZTSO’nun Zonguldak’ın tarihine ve 
taşıdığı öneme yakışır şekilde çalıştığını belirterek konuşmasında şunları söyledi : 

“Bizler Zonguldak’ı İstiklal Harbinde Kuvayi Milliye’ye en önde saflarda katılan kahraman bir şehir olarak 
tanıdık. Ekmeğini taştan çıkartan, helal rızkın şehri olarak bildik. Emeğin şehri, alın terinin ortaya 
çıkardığı, sanayi kültürünün ilk oluştuğu şehirlerimizden biri olarak gördük. İşte böyle önemli şehir de, 
ekonomin kanaat önderi görevini üstlenmiş, asırlık bir kurumuz var. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odamız, Zonguldak’ın tarihine ve taşıdığı öneme yakışan şekilde, azimle ve gayretle çalışıyor. Şehre 
değer katan çalışmalar gerçekleştiriyor. Metin Başkan, genç, heyecanlı ve profesyonel bir başkan. 
Zonguldak TSO da aynı bir proje Fabrikası gibi çalışıyor. Kendisi ayrıca Ankara’da mesai arkadaşım. TSO 
Konseyinde de birlikte çalışıyoruz. Tecrübelerinden istifade ediyoruz. Sizleri Ankara’da en iyi şekilde 
temsil ediyor.” 

ZONGULDAK’TA YAPILMASI GEREKENLER 

Gecesini gündüzüne katıp, üreten, ihracat yapan, istihdam sağlayan girişimcilerle böyle güzel 
törenlerde bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, bu ödülleri fazlasıyla 
hak ettiklerini bildirdi. TOBB Başkanı, “Onlar hem Zonguldak ekonomisine hem de Türkiye ekonomisine 
katkı sağlıyorlar. Aslında ödül alsın almasın, benim gözümde tüm girişimcilerimiz ayrı birer yıldız. Allah 
sizlerin de başarılarınızı daim kılsın” diye konuştu. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Zonguldak’ın geçmişte sadece yeraltı kaynakları ile anılan bir şehir 
olduğunu ama artık tablonun değiştiğini anlattı. “İşte bu girişimci kardeşlerim sayesinde, şimdi ticaret 
var, turizm var, eğitim var” diyen Hisarcıklıoğlu, kentte yapılması gereken işleri ise şöyle saydı: “Filyos 
Vadisi Projesi (Liman, Endüstri Bölgesi, Serbest Bölge) var. Yine Filyos ile denizyolu daha aktif hale 
gelecek. Havayolu-karayolu-denizyolu-demiryolu var. Ancak bunların daha etkin kullanılması lazım. 
Havaalanı yurt içi uçuşlara açılmalı. Ekonomiyi çeşitlendirmek adına doğru bir iş yapıyor ve Seracılık 
İhtisas OSB kuruyorsunuz. Metin Başkan bu konuda büyük gayret gösteriyor. İnşallah kısa zamanda 
bunu Zonguldak’a kazandıracaksınız. Doğa turizminde önemli bir potansiyel var. Bunu da kullanmalıyız. 
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Zonguldak’a değer katacak bir önemli konu da Fuar. Özellikle vitrifiye’de ciddi bir gelişme var. Bunu 
tanıtmak lazım. İnegöl’ün mobilya da yaptığını siz de yapabilirsiniz.” 

SON BİRKAÇ AYDA YAPILANLAR 

Zor bir dönemden geçildiğine vurgu yapan Hisarcıklıoğlu, bunu da en çok iş camiasının hissettiğini ifade 
etti. Bu süreçte asli görevlerinin; camianın, üyelerin bu sıkıntılarını, önerilerini toplayıp, bunları icra 
makamında olan hükümete iletmek olduğunun altını çizen Hisarcıklıoğlu, “Son dönemde sizlerin bize 
ilettiği taleplerle pek çok düzenleme hayata geçti” dedi. 

Hisarcıklıoğlu son birkaç ayda, talepler üzerine çalıştıkları ve hayata geçen konuları şöyle anlattı: 

“En büyük şikâyetimiz bankalardandı. Hükümetimizin aldığı inisiyatifle kamu bankaları burada devreye 
girdi. Hem faizleri bir miktar düşürdüler, hem de yeni kredi vermeye başladılar. Konutta ve otomotivde 
başlatılan kampanyalar üyelerimiz nezdinde bir moral sağladı. 

Son açıklanan kararla kamu bankalarında ticari kredi faizleri tek haneli rakamlara inecek inşallah. Biz de 
KGF ile siz kefil olmaya da devam ediyoruz. Son 3 senede, yaklaşık 800 bin üyemizin 400 milyarlık 
kredisine kefil olduk. 

Nefes Kredileriyle 100 bin üyemize 12 milyarlık ucuz kredi imkânı sağladık. Bankalarda ikinci şikâyetimiz 
yüksek POS komisyonlarıydı. Eskiden hiçbir limit yoktu. Şimdi  %1,60 üst sınır getirildi. 

Ayrıca yine sizlerin talepleri, Odalarımızın ve bizlerin de takibi sonucu, çeşitli sektörlerdeki kredi kartlı 
alışverişte taksit sayısı artırıldı.  Yine bizim, TOBB’un uzun zamandır üzerinde çalıştığımız bir konu vardı: 
Ticari alacak sigortası. Halk Sigorta bu işin başını çekti. Şuan 16 sigorta şirketi ticari alacak sigortası 
hizmet veriyor. 

Mesleki Eğitim konusu camiamız için çok önemliydi. Burada da Bakanlığımızla çok önemli bir adım attık. 
Önceki rektörümüz Mahmut Özer Hocamızla birlikte çalıştık. İlk etapta her ilde 1 meslek lisesine, Oda-
Borsamız sahip çıkacak, burada söz sahibi olacak. Böylece buralardan, sizlerin ihtiyacı olan nitelikli 
çalışanlar çıkacak. 

Bir diğer önemli konu, Mesleki Yeterlilik Belgesi. TOBB bünyesinde, MEYBEM - Mesleki Yeterlilik ve 
Belgelendirme Merkezi’ni kurduk. Tehlikeli ve çok tehlikeli gruplardaki 143 meslek için mesleki yeterlilik 
belgesi zorunlu. Bunun yanında galericilik, emlakçılık, servis şoförlüğünde de zorunlu. 

Sıkıntı yaşadığımız bir diğer konu da yargı sistemiydi. Ticaret Mahkemeleri de 3-4 yıl sürüyordu. 
Arabuluculuk sisteminin gelmesini sağladık. Önce işçi-işveren uyuşmazlıklarında, sonra da tüm ticari 
ihtilaflarda, arabuluculuk zorunlu oldu. Artık uyuşmazlıkların %70’i mahkemeye gitmeden çözülüyor. 
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Eğer arabulucuda anlaşamazsanız mahkemeye gitmeyin, TOBB Tahkime gelin. Hem daha hızlı, hem de 
daha ucuz. Burada en geç 5 ayda, ticari uyuşmazlıklar sonuçlanıyor. Yapmanız gereken tek şey 
sözleşmenize, anlaşmazlık durumunda ‘TOBB Tahkim yetkilidir’ yazmak. 

Son olarak yine camiamız tarihi bir işe daha imza atıyor. Türkiye’nin otomobili projesi. Sayın 
Cumhurbaşkanımız bizden talep etmişti. 5 babayiğit bulduk ve işe koyulduk. İnşallah 
Cumhurbaşkanımız protipleri kamuoyuna gösterecek. Bundan da hepimiz ayrı bir gurur ve mutluluk 
duymalıyız.” 

GELECEKTEN UMUTLUYUZ 

Bu güzel şeylerin yanında elbette sıkıntılar da bulunduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, ancak elbirliği ile 
bunların aşılmasının mümkün olduğunu söyledi. Son 30 yılda pek çok sıkıntılı süreç geçirdiklerini 
bildiren Hisarcıklıoğlu, “Ama yola devam ettik. Yani arabayı tümsekte bırakmadık, yine bırakmayız.  

Ben ülkemin geleceğine inanıyorum. Çünkü potansiyelimizi, yaptıklarımızı, yapabileceklerimizi 
biliyorum. Türkiye’nin girişimci gücüne güveniyorum. Bir hususu da özellikle hep akılda tutun. Kavga ile 
sıkıntı çözülmez. Ortak akılla ve diyalogla çözülür. Bir ve beraber olunca, Allah rahmeti ve bereketi de 
verir. Yeter ki birbirimizi ötekileştirmeyelim. O zaman göreceksiniz, ülkemizi hep birlikte daha ileriye 
taşıyacağız” dedi. 

100. YILA ÖZEL BİRÇOK BAŞLIKTA ÖDÜLLER DAĞITILDI 

Konuşmaların ardından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 100. Yılına özgü hazırlanan ödüller birçok 
alanda belirlenen katılımcılara takdim edildi. 

Hizmet ödülleri başlığında; 
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M.Salih Demir, Zafer Sağlam, Metin Demir, Necmi Abay, Levent Sürmen, Zeki Tosun, Lütfiye Zilan Cenk, 
Ömer Faruk Yıldız, Batuhan Uludüz, Yücel Mercimek, Mustafa Özkan, Hamdi Öztürk, Ali Osman Haberal, 
Ayşen Orhan, Abdulbaki Gökçek, Tanju Akbulut, Vahdettin Velioğlu, Tansel Yılmaz, Süleyman Öztürk, 
Şükrü Velioğlu, Ragıp Bayraktar, Teoman Papila, Fırat Birkan, Murat Uzun, Mustafa Yıldırım, Leyla 
Muslu, Bülent Zavagar, Harun Demir, Edibe Keleş Gürol, Mehmet Abalı, Nurcan Abay, Hüseyin Demirel, 
Ali Kemal Bahadır, Hüseyin Papila, Hüseyin Korkmaz, Hasan Gürdal, Durmuş Kabakçı, Hasan Zilan, 
Temel Küçük, Mustafa Dinç, Mecit Aydın, İrfan Gül. 

Genç Girişimciler başlığında; 

 

Serkan Aycı Aycı Promosyon Pvc Doğrama Madencilik İnşaat Otomotiv Taşımacılık Turizm Sanayi Ve 
Ticaret Limited Şirketi, "Fatih Furtun M.F.A. İş Güvenliği Medikal Tekstil İmalat Ticaret Sanayi Limited 
Şirketi" , Caner Uzun Er-Di Makina İmalat Otomotiv Yedek Parça İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, 
Mehmet Ali Güldaş Bg Dost Bilgisayar İletişim İnşaat Gıda İthalat İhracaat Hizmet Organizasyon Taahhüt 
Pazarlama Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, Mükerrem Aydoğan Mevsimlik Gıda Ürünleri Pazarlama 
Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,Muhammet Yazıcı ;Yazdoğan İhtiyaç Maddeleri Gıda Elektrik Elektronik 
İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,Harun Demir Karaelmas Turizm Anonim Şirketi, Erdal Demir 
Serra Petrol Anonim Şirketi, Hülya Cora Arığ ,Volkan Zavagar B-V İnşaat Madencilik Sondaj Eğitim 
Öğretim Gıda Ve Temizlik Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi,  
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Yüksek düzeyde istihdam sağlayan firmalar başlığında; 

 

 Eren Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Zonguldak Şb,Çates Elektrik Üretim Anonim Şirketi ,Özel Zonguldak 
Vatan Sağlık Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi,Demir Madencilik Petrol Ürünleri Enerji İnşaat Liman 
Gemi-Yat Yapım Turizm Nakliyat Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Bahadır Kardeşler Madencilik Sanayi 
Lavvar İşletmeciliği Ve Nakliye Ticaret Limited Şirketi,Zonguldak Gelik Madencilik Nakliyat Orman 
Ürünleri Gıda Petrol Enerji Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Sfh Enerji Madencilik Petrol İnşaat Nakliyat 
Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,Akkurt Madencilik İnşaat Taahhüt Turizm Pazarlama Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi,Aslantürk Orman Ürünleri Nakliye Madencilik Akaryakıt İnşaat Taahhüt Pazarlama 
Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,Zonguldak 3 D Özel Eğitim Öğretim Hizmetleri Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi,  

Yüksek düzeyde ihracat yapan  firmalar başlığında; 
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Emko Fenni Malzeme Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,M.F.A. İş Güvenliği Medikal Tekstil İmalat Ticaret 
Sanayi Limited Şirketi,Er-Di Makina İmalat Otomotiv Yedek Parça İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited 
Şirketi,Profsan Boru Ve Çelik Eşya Sanayi Limited Şirketi,Değirmenciler Endüstri Tozları Madencilik 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Hikmet Kavaz Capeti Tekstil,Volkan Aksoy Aksoy Tekstil 

En eski oda üyeleri başlığında; 

 

Ziyaettin Küçüköz, Ali Şeker Yapı Malzemeleri İnşaat Makina Madencilik Otomotiv Gıda Nakliye Sanayi 
Ve Ticaret Limited Şirketi,Mehmet Seyfi Uygun Uygun Ticaret,Ahmet Hüsnü Çakmak / Çakmaklar 
Ticarethanesi,Temel Küçük Güven İş Kuyumcusu,Özdemir İnşaat Turizm Enerji Sananyi Ve Ticaret 
Anonim Şirketi Zonguldak Şubesi,Konfor Kollektif Şirketi İsmet Nusret Ve Mehmet Emin Avcı 
Kardeşler,Acar Kollektif Şirketi-Hüseyin Acar Ve Oğulları,Yılmazlar Kollektif Şirketi Suat Yılmaz Esen 
Yılmaz,Yavuz Yılmaz,Davut Hacısalihoğlu,Asrın Kuyumculuk Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,Duran 
Kollektif Şirketi Abdullah Nergiz Ve Tülay Nergiz,Kemal Kapkaç,Kadir Tatoğlu,Nejat Şefik Altınkaya,Zafer 
Sağlam/Zafer Ticaret,Dursun Ali Uzun,Metin Orman Ürünleri Dayanıklı Tüketim Malları Sanayi Ve 
Ticaret Limited Şirketi,Konutsan Hırdavat İnşaat Malzemeleri Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Ahmet 
Kaya Barış Elektrik,Mustafa Nair,Tayfun Yazıcı,Mehmet Salih Pakkan,İsmail Reha Ofluoğlu,Mustafa Erik 
Kotiloğlu Ticaret,Mahmut Kamil Ciner Tura Kuyumcusu,Remzi Durdu Menekşe Ticaret,Keleşler 
Dayanıklı Tüketim Malları Ve Petrol Ürünleri İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi,Yıldırım Gıda İnşaat 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Papila Taşımacılık İnşaat Ticaret Sanayi Anonim Şirketi,Yusuf 
Özdemir,Yıl-Nak Yıldırım Nakliyat Otomotiv İnşaat Turizm Ve Deniz İşletmeciliği Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi,Şanal Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Reşat Küçük Asrın Kuyumcusu,Ali Osman 
Haberal Haberal Mühendislik Ve Müteahhitlik Bürosu,Yaman Tıbbi Alet İlaç Ve Itriyat Ticaret Ve Sanayi 
Limited Şirketi,Umut Pazarlama Dayanıklı Tüketim Malları Tekstil Ticaret Sanayi Limited Şirketi,Arısan 
İnşaat Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi,Arif Demirel Metin Petrol,Şahin Kalça,Sami Aydın Memurlar 
Lokali,Subaşı İnşaat Ve Yapı Malzemelri Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi,Sezai Özsoy Güven 
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Market,Acar Turizm İnşaat Ve Ticaret Anonim Şirketi,Şekerler Makina Çevre Teknolojileri Yapı İnşaat 
Otomotiv Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Beytom Zonguldak Sağlık Tesisleri Güzellik Merkezi 
İnşaat Taahhüt Turizm Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,Keleşler Ev Aletleri Otomotiv Seyahat Turizm 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,İsmail Alim / Alimler Gerekli Ticaret,Zondersan Deri Mamulleri Turizm 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi 

Kadın girişimciler başlığında; 

 

Ayşen Orhan Umut Pazarlama Dayanıklı Tüketim Malları Tekstil Ticaret Sanayi Limited Şirketi, Simten 
Papila Pervaneli Papila Unlu Mamulleri Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi, Hikmet Yılmaz 3f Eğitim Turizm 
Ticaret Limited Şirketi, Seray Sağlam Zonguldak Zafer Petrol Ürünleri Turizm İnşaat Nakliyat Sanayi Ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Ayşegül Papila Alipapila Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, Edibe Keleş Gürol 
Keleşler Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi, Lütfiye Zilan Cenk Paşalar Gıda Ve Temizlik Ürünleri 
Turizm Tekstil İnşaat Otomotiv Elektrik Elektronik Telekominikasyon Sanayi Ticaret Taahhüt Ve 
Pazarlama Limited Şirketi, Nurhan Uzun Er-Di Makina İmalat Otomotiv Yedek Parça İnşaat Sanayi Ve 
Ticaret Limited Şirketi, Aynur  Ermiş Gizem Medikal İtriyat Pazarlama Ve Ticaret, Fatma İnci Öz Tuna,  
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İnovatif ürün ile yüksek düzeyde ihracat yapan  firmalar başlığında; 

 

Perde Zonguldak Esnaf Ve Sanatkarları Odaları Birliği Eğitim Geliştirme Ve Yatırım Üretim Sanayi Ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Karbomet Maden İnşaat Turizm Taşımacılık Liman Hizmetleri Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi, Gökhan Bayar Bayar Robotics plaket aldılar. 

UKRAYNA ANKARA BÜYÜKELÇİSİNDEN ZİYARET 
 
Sayın Valimiz Erdoğan Bektaş önderliğinde, Ukrayna Ankara Büyükelçisi Sayın Andrii Sybiha'yı ilimizde 
misafir ediyoruz. Kendileri ile Bölgelerarası iş imkânlarını görüşerek, istişarelerde bulunduk. 
 

 


